Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.010 Elemento de 
despesa: 3.3.90.39.00 Fonte de recurso: 15000000. Contrato Nº 250/2025. Contratado: DANTAS 
CONSTRUÇÕES & PROJETOS LTDA, CNPJ sob o nº 43.580.035/0001-50. Data: 02/06/2025. Valor global: 
R$ 48.000 (quarenta e oito mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretário Municipal de 
Finanças.